
Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

61. Morgartenschwinget
6315 Morgarten, 08.06.2019

Aegerital ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 08:19 Seite 1/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 10.00  + Suter Michael (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
1b 10.00  + Rogenmoser Luca (2003), S Alosen ZG Aegerital
1c 10.00  + Reichmuth Roland, S * Cham ZG Cham-Ennetsee
1d 10.00  + Nussbaumer Mirco (2003), S Steinhausen ZG Cham-Ennetsee
1e 10.00  + Hauser Simon, S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1f 10.00  + Gasser Dominik 2, S Lungern ONSV Lungern
1g 10.00  + Doppmann Ueli, S Romoos LU Wolhusen
1h 10.00  + Bürgler André, S * Illgau SZ Muotathal
1 i 10.00  + Blattmann Philipp, S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
1j 10.00  + Bissig Joris (2001), T Unterschächen UR Bürglen
1k 10.00  + Betschart Fabian, S Muotathal SZ Muotathal
2a 9.75  + Vogler Jonas, S Lungern ONSV Lungern
2b 9.75  + Schuler Martin, S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
2c 9.75  + Müller Marco Unterägeri ZG Zug und Umgebung
2d 9.75  + Krieg Silvan, S Niederurnen SZ March-Höfe
2e 9.75  + Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
2f 9.75  + Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
2g 9.75  + Furrer Fabian, S Fenkrieden ZG Cham-Ennetsee
2h 9.75  + Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
2i 9.75  + Doppmann Urs, S ** Romoos LU Wolhusen
2j 9.75  + Dittli Mathias (2002), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
2k 9.75  + Brunner Timon, T Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
2l 9.75  + Betschart Patrick, S * Immensee SZ Küssnacht
2m 9.75  + Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
2n 9.75  + Arztmann Beda, T * Ossingen ZH Winterthur
3a 9.00  - von Matt Lars (2002), S Stans ONSV Nidwalden
3b 9.00  - Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
3c 9.00  - Matter Marco, S * Baar ZG Zug und Umgebung
3d 9.00  - Hürlimann Marco (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
3e 9.00  - Gwerder Fabian, S Muotathal SZ Muotathal
3f 9.00  - Bieri Christian, T ** Zug ZG Aegerital
4a 8.75  - Wicki Patrick, T Luzern LU Wolhusen
4b 8.75  - Villiger Cyrill, S * Lauerz SZ Rigiverband
4c 8.75  - Thalmann Thomas, S * Wolhusen LU Wolhusen
4d 8.75  - Suter Lukas (2002), S Unterägeri ZG Aegerital
4e 8.75  - Reichmuth Armin, S * Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
4f 8.75  - Müller Roger, S * Doppleschwand LU Wolhusen
4g 8.75  - Müller Daniel (2002), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
4h 8.75  - Moos Christoph, S * Zugerberg ZG Oberwil-Zug
4i 8.75  - Ming Hannes, S Lungern ONSV Lungern
4j 8.75  - Meier Andreas, S Oberägeri ZG Aegerital
4k 8.75  - Kennel Beat, S * Steinen SZ Rigiverband
4l 8.75  - Erb Roger, S ** Metzerlen BL Oberwil BL
4m 8.75  - Elsener Marcel, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
4n 8.75  - Elsener Adrian, T ** Zug ZG Aegerital
4o 8.75  - Dissler Philipp, S * Schachen LU LU Wolhusen
4p 8.75  - Bucher Thomas, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
4q 8.75  - Bucher Roland, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
4r 8.75  - Bucher Christian, S * Unterägeri ZG Oberwil-Zug
4s 8.75  - Brand Christian, S ** Ettingen BL Oberwil BL



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

61. Morgartenschwinget
6315 Morgarten, 08.06.2019

Aegerital ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 08:19 Seite 2/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
4t 8.75  - Betschart Rainer, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
4u 8.75  - Bachmann Roger, T * Schachen LU LU Wolhusen
4v 8.75  - Arnold Fabian, S * Bürglen UR UR Bürglen
4w 8.75  o Van Messel Noe (2002), S * Oberägeri ZG Aegerital
4x 8.75  o Hürlimann Ueli (2001), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
4y 8.75  o Hürlimann Mathias, S * Unterägeri ZG Oberwil-Zug
4z 8.75  o Hürlimann Adrian (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
4aa 8.75  o Elsener Manuel, T Menzingen ZG Aegerital
4ab 8.75  o Baumann Marco, S Unterägeri ZG Aegerital
5a 8.50  o Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
5b 8.50  o von Rickenbach Pirmin (2002), S Steinerberg SZ Rigiverband
5c 8.50  o Ulrich Damian, S Galgenen SZ March-Höfe
5d 8.50  o Suter Beat, S * Oberägeri ZG Zug und Umgebung
5e 8.50  o Schelbert Roman (2003), S Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
5f 8.50  o Rogenmoser Linus (2002), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
5g 8.50  o Rogenmoser Kilian (2003) Alosen ZG Aegerital
5h 8.50  o Meier Daniel, S Alosen ZG Aegerital
5 i 8.50  o Klauser Nico, S Unterägeri ZG Aegerital
5 j 8.50  o Keller Damian (2002), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
5k 8.50  o Inderbitzin Dominic, T Arth SZ Küssnacht
5l 8.50  o Henggeler Reto (2003), S Alosen ZG Aegerital
5m 8.50  o Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
5n 8.50  o Christen Silvan (2002), S Obbürgen ONSV Nidwalden
5o 8.50  o Bürgi Reto, S * Kerns ONSV Sarnen
5p 8.50  o Bühler Ramon (2002), S Steinhuserberg LU Wolhusen
5q 8.50  o Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
5r 8.50  o Bruder Adrian, S Gunzwil BL Oberwil BL
5s 8.50  o Bernet Raffael, T Baar ZG Aegerital
5t 8.50  o Baumgartner Matthias (2003), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


